
DZŪKIJOS–SUVALKIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ 

DIREKCIJOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr. PASLAUGA 1 ASMENIUI

1 PAŽINTINĖS KELIONĖS (EKSKURSIJOS) VADOVO PASLAUGA GRUPEI 

(1 valanda)
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

1.1. Pažintinės kelionės vadovo paslauga 2 eur

1.2. Pažintinės kelionės vadovo paslauga užsienio k. 3 eur

2. GAMTINIO REZERVATO MOKOMOJO TAKO LANKYMAS SU VADOVU 

(DIREKCIJOS SPECIALISTU) 
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties) 

4 eur

3 ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

3.1. žygis (dauginama iš asmenų skaičiaus)

3.2. žygis su užkandžiais (dauginama iš asmenų skaičiaus)

4. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) IR DIREKCIJOS 

INVENTORIUMI ORGANIZAVIMAS IR PRAVEDIMAS 
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

4.1. žygis (dauginama iš asmenų skaičiaus)

4.2. žygis su užkandžiais (dauginama iš asmenų skaičiaus)

5. LANKYTOJŲ CENTRO EKSPOZICIJOS, MUZIEJAUS, ETNOGRAFINĖS 

SODYBOS, KITOS EKSPOZICIJOS AR KITO OBJEKTO BILIETAS

2 eur 

6. EKSKURSIJOS LANKYTOJŲ CENTRE PRAVEDIMAS

(Papildomai įsigijus lankytojo bilietą)                                                      
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties) 

6.1. Ekskursijos pravedimas 2 eur

6.2. Ekskursijos pravedimas užsienio kalba 3 eur 

7. AUDIOGIDO ĮRENGINIO PASLAUGA 2 eur

PATVIRTINTA 
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. įsakymu 
Nr.V-140   
(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)
6 priedas



8. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties) 

8.1. Edukacinė programa 3 eur 

8.2. Edukacinė programa su direkcijos priemonėmis 5 eur 

9. TRADICINIŲ AMATŲ EDUKACIJOS ORGANIZAVIMAS IR PRAVEDIMAS

9.1. Tradicinių amatų mokymas 3 eur 

9.2. Tradicinių amatų mokymas su direkcijos priemonėmis 5 eur 

10. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS UŽ LANKYTOJŲ 

CENTRO RIBŲ 
10.1. Edukacinės programos ar amatų mokymo organizavimas ir pravedimas

su direkcijos priemonėmis 

11. MOKOMOSIOS AR PAŽINTINĖS STOVYKLOS ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS SU DIREKCIJOS SPECIALISTU (PARAI)
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 1 
asmeniui ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų grupei 
taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

50 eur 

12. LAIKINAS APGYVENDINIMAS

12.1. nakvynė patalpose 

12.2. laikinas apgyvendinimas Neries regioninio parko trobelėje 

13. FILMO APIE SAUGOMAS TERITORIJAS, GAMTOSAUGINIO ŠVIETIMO 

TEMOMIS DEMONSTRAVIMAS 
13.1. Asmeniui 2 eur

13.2. Grupei (iki 10 asmenų)

14. NAUDOJIMASIS STOVYKLAVIETE, POILSIAVIETE

14.1. Asmeniui 2 eur

14.2. Palapinė

15. NAUDOJIMASIS DIREKCIJOS INFRASTRUKTŪRA 

15.1. Aikštelė prie Metelių regioninio parko Lankytojų centro (1 kv. m)

16. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS

17. GAMTOTVARKOS AR KITŲ PRIEMONIŲ, SUSIJUSIŲ SU ATVIRŲ 

BUVEINIŲ, RŪŠIŲ IŠSAUGOJIMU, GEROS BŪKLĖS PALAIKYMU  

ĮGYVENDINIMAS SAUGOMOSE TERITORIJOSE RATINIU TRAKTORIUM 

IR KITA TECHNIKA (PASIRAŠIUS APSAUGOS SUTARTĮ), ARBA VIEŠŲJŲ 

TERITORIJŲ IR OBJEKTŲ PRIEŽIŪRA IR TVARKYMAS



1 VAL. 1 DIENAI 1 PARAI

2 eur 5 eur

3 eur 6 eur

5 eur 14 eur

6 eur 15 eur

Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. įsakymu 

(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)



59 eur

19 eur 

30 eur 

17 eur

43 eur

3 eur

1 eur

9 eur 

40 eur




	2900723601139329.xlsx

